
UCHWAŁA NR XXVII/41/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Publicznych w Wielkich Oczach w Publiczną 
Szkołę Podstawową w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające  
ustawę  - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 60) Rada Gminy Wielkie Oczy, uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza przekształcenie Zespołu Szkół Publicznych w Wielkich 
Oczach ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia 
Szkoła Podstawowa w Wielkich Oczach i dotychczasowe Gimnazjum Nr 1 w Wielkich Oczach 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Wielkich Oczach ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach obejmuje miejscowości: Wielkie Oczy, 
Żmijowiska, Wólka Żmijowska, Skolin, Kobylnica Ruska, Kobylnica Wołoska, Potok Jaworowski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E3418C17-D1B9-462E-89D4-D1AB6B502DF0. Podpisany Strona 1




